РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ЖЕРНОВЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

    от  10.12.2024  г.                                                           № 32

«О проведении инвентаризации  в администрации Жерновецкий  сельсовет

Касторенского района Курской области»

 В соответствии с порядком, установленный Федеральным законом "О

бухгалтерском учете" от 06.12.2011 N 402-ФЗ, приказом Минфина России от

06.12.2010 N 162н (с изм. и доп., вступ. в силу с 29.01.2016) "Об утверждении

Плана счетов бюджетного учета и Инструкции по его применению" и в целях

обеспечения достоверных данных бухгалтерского учета и годовой

отчетности администрации Жерновецкого сельсовета Касторенского района

Курской области:

 1. Провести инвентаризацию основных средств и материальных

запасов, находящихся на балансе администрации Жерновецкого сельсовета

Касторенского района Курской области  в период с 11.12.2024 г. по

17.12.2024 г.

 2. Создать рабочую инвентаризационную комиссию для

проведения инвентаризации в следующем составе:

Председатель комиссии:

- глава Жерновецкого сельсовета Касторенского района Курской области –

Бородин Сергей Алексеевич;

Члены комиссии:

 - заместитель главы Жерновецкого сельсовета  Касторенского района

Курской области Шелуденкова Вероника Игоревна;

 - главный бухгалтер Жерновецкого сельсовета Касторенского района

Курской области – Пожидаева Людмила Владимировна;

 - депутат  Жерновецкого сельсовета Касторенского района Курской области

– Голощапова Галина Ивановна.

 3.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава   Жерновецкого сельсовета                                    С.А.Бородин